EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4651833

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

SERVIZIO DI CATERING PER ATTIVITA ISTITUZIONALI CONNESSE ALLA PROMOZIONE, CON L'ACCOGLIENZA DI
DELEGAZIONI NAZIONALI ED INTERNAZIONALI, DEL GABINETTO DEL SINDACO DELLA CITTA' DI TORINO - ANNI 2025-

2026.

Dati Principali

Numero RDO Criterio di aggiudicazione Numero Lotti
4651833 Minor Prezzo :

Nome RDO

COMUNE DI TORINO: SERVIZIO DI CATERING PER ATTIVITA DEL GABINETTO

Tipologia di procedura

Altro
Tipologia di contratto Bandi istitutivi di riferimento
Appalto di servizi Servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete
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ECQUiSti"I"EtEpH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4651833

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

VALENTINA CAMPANA

CMPVNT77B50L219S

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
VALENTINA CAMPANA CMPVNT77B50L219S

Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI > AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI TORINO COMUNE DI TORINO
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EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4651833

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

08/11/2024 13:00

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte
08/11/2024 13:00 19/11/2024 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti Data limite stipula contratto
18/1 1/2024 14:00 [Em[31/12/2024 08:00

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

02/01/2025 08:00
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Lotto 1

Criterio Aggiudicazione

Minor Prezzo

ClGg

B42D203578

CPV

Identificativo Descrizione
55520000-1 Servizi di catering

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
5

Importo oggetto di offerta

Importo presunto fornitura

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4651833

Cup Buste

Categoria Fornitura

Servizio di catering 100

Importo presunto fornitura
€ 22.370,00

Fatturazione: PIAZZA PALAZZO DI CITTA 1 TORINO (TORINO);Consegna: PIAZZA PALAZZO DI CITTA 1 TORINO (TORINO);

Aliquote: secondo la normativa vigente

DATA DI GENERAZIONE 08/11/2024



ECqUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4651833

SISTEMI DI E-PROCUREMENT
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio Buste

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1 I: I E

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4651833

Codice Nome Busta Fase Anonima
Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No
DATA DI GENERAZIONE 08/11/2024 6



EchiStiantEPH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4651833

SISTEMI DI E-PROCUREMENT
Documentazione di Gara

_ Iy Ammissione e dichiaraz.doc

31.0Kb

ALLEGATO 2 - RICHIESTA DI AMMISSIONE E CONNESSA DICHIARAZIONE

Capitolato amministrativo GARA CATERING 2025 2026.pdf

146.3 Kb
CAPITOLATO AMMINISTRATIVO PDF

Capitolato amministrativo GARA CATERING 2025 2026.pdf.p7m

149.1 Kb

CAPITOLATO AMMINISTRATIVO FIRMA DIGITALE

Costo della manodopera.doc

28.0 Kb

ALLEGATO 4 - COSTO DELLA MONODOPERA
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EchiStiantEPH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4651833

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dichiarazione di Ottemperanza.doc

27.5Kb

ALLEGATO 3 - DICHIARAZIONE DI OTTEMPERANZA

Disciplinare Tecnico CATERING 25 e 26.pdf

28.0 Kb

ALLEGATO 1A - DISCIPLINARE TECNICO

Informativa Privacy.doc

43.0 Kb

ALLEGATO 7 - INFORMATIVA PRIVACY

Offerta Economica con dettaglio CATERING 25 e 26.xls

56.0 Kb

ALLEGATO 8 - OFFERTA ECONOMICA CON DETTAGLIO DELLA FORNITURA
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ECQUiSti"I"EtEpH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4651833

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Regolare esecuzione.doc

27.0Kb
ALLEGATO 6 - REGOLARE ESECUZIONE

Scheda Tecnica CATERING 25 e 26.xlIs

54.5 Kb

ALLEGATO 1B - SCHEDA TECNICA

Verifica di conformita.doc

22.5Kb

ALLEGATO 5 - VERIFICA DI CONFORMITA

Inviti
Partita IVA Ragione sociale
07027010011 ANDIRIVIENI SOCIETA' COOPEARATIVA SOCIALE
11772980014 ANIMATIF DI GRAZIA TAURISANO
10590670013 ANTICA ROSTICCERIA DI GIUNTA ALESSIO
02413410016 ARMONY SAS DI CORTESE MAURO & C.
09627360010 ARS VIVENDI S.A.S. DI FRANCESCO GIARDINA & C.
08092490013 ARTE E GUSTO CATERING SNC
04900540016 ASSANDRI MARINA
04545970016 ASSOCIAZIONE EDUCAZIONE E ASSISTENZA - ASILO MARIA TERESA FORNASIO
01888030010 ASTORIA - S.R.L.
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Partita IVA

12520900015

10576520018

11666590010

04742520010

08679250012

08510300018

10480560019

12849150011

10838850013

10331510015

08284070961

05569090011

09948050019

11988580012

05177770012

12223780011

11857600016

06874990010

08563560013

07775440014

10324480010

12622190010

12281770011

01904920012

10193930012

12072380012

07621400014

10835530014

01973370545

08219600015

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

ATT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - IMPRESA SOCIALE
BARNEY'S SRL

BIS S.R.L.

BONFANTE & ORTALDA DI ORTALDA FRANCO & C. SNC
CAFFETTERIA MAGISTER SNC

CAFFE DEL BAGAT

CARBONI SABRINA

CASO SRL IMPRESA SOCIALE

CATERING AGU' S.A.S. DI AGU' ENRICO & C.

COLOMION IMMOBILIARE SERVIZI SRL

COMBO S.R.L.

COOPERATIVA SOCIALE MIRAFIORI S.C.S. ONLUS
CUOCHIVOLANTIS.R.L.

EMMEPS S.R.L. SEMPLIFICATA

ESSERCI S.C.S.

EXEAT SCS

FEED SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
FORMONT SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
GRUPPO L.P.A. SRL

IL BRICCONE SRL

IL TAGLIERE DI ATTANASIO DI STASI

KAIROS S.R.L.

KARIBU OPEN - CATERING SOSTENIBILE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONS
LEA

M&M S.R.L.

MARGHERITA FRARI

MEETING SERVICE CATERING ONLUS

MIDADO S.R.L.

MOMENTO SRL

MONDO NUOVO S.C.S.

08/11/2024 10
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Partita IVA

12993600019

12759930014

10698550018

11428540014

11758570011

11355880011

08973930012

09451220017

09013790010

11354710011

12497470018

09847660017

12009310017

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

MONTEDORO AMELIA

NUOVA TREBON DI MANUSE' GIORGIA

OGR-CRT -S.C.P.A.

OPERA PIA DIVINA PROVVIDENZA

PANACEA SOCIAL FARM - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
PASTICCERIA DULCINEA DI BACCIU GIOVANNI & C. S.N.C.
PAUSA CAFE S.C.S.

PIEMONTE CATERING DI PAOLO FAVERO CAMP
PLATINUM CAFE' DI CRISTAO VINCENZO

POP UP DATE S.R.L.

Ricette d'Africa APS

TRAMEZZINO ITI TORINO SRL

VASTE' IMPRESA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
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IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

4651833



